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        Februari 2025   

HEJ ALLA,  

Veckan har dominerats av 

mediastorm efter masskjutningen i 

Örebro och JRF har informerat för 

att minska felaktigheter; läs mer här, 

samt artikel i Jakt och Jägare här.  

 

Regeringen och SD kom 7 februari 

överens om att ändra i tidigare 

beslutad inriktning till lagrådsremiss 

i vapenfrågor. Vissa ändringar i 

vapenlagstiftningen ska göras samt 

att arbetet förstärks och utvecklas där personer som är olämpliga för 

vapeninnehav anmäls till Polismyndigheten.  Reglerna för 

lämplighetsprövning ska förtydligas och tillgången till vissa 

halvautomatiska vapen, så som AR-15, ska begränsas.  Läs mer från 

regeringen i länken.  

 

 

När mediastormen övergår till efterdyning blir det möjligt med mer 

konstruktivt arbete och ”bondeoffret” AR-15 blir förhoppningsvis 

tillräckligt. Vapnet användes 

inte vid våldsdådet i Örebro, 

och har varit tillåtet för jakt 

sedan hösten 2023, men är 

känt för att ha nyttjats i andra 

länder vid illdåd. Det är en 

uppenbar symbolpolitik som 

ingår i politikens 

genomförandelogik för att 

komma vidare. 

  

  

KONTAKT STYRELSE 

Förbundsstyrelseordförande   

Solveig Larsson, 070-605 62 74 

solveig.larsson@jagarnasriksforbund.se 
 

Vice ordförande 

Sven-Olof Sandberg, 070-954 28 90 

svenolof.sandberg@jagarnasriksforbund.se 

  

Ledamöter 

Arne Nilsson, 073-046 32 48  

arne.nilsson@jagarnasriksforbund.se 

 
Ulf Lindström, 070-519 91 12 

ulf.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 

 

Silvana Lindgren Majander 

076-72 44 158 

silvana.lindgren@jagarnasriksforbund.se 

 

Jörgen Söderlund, 070-39 81 780 

jorgen.soderlund@jagarnasriksforbund.se 

 

Suzane Christoferson, 073-33 52 515 

suzane.christoferson@jagarnasriksforbund.se 

 

Enock Skogman, 070-318 49 12 

enock.skogman@jagarnasriksforbund.se 

 

Martin Lundgren, 072-583 02 13 

martin.lundgren@jagarnasriksforbund.se 
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Det intressanta projektet ”Viltsamverkan i brandens spår” 

genomförs i samarbete mellan jägare och markägare samt 

länsstyrelse i brandområdet 2018 kring Kårböle i nordvästra 

Hälsingland. Projektet startade för att följa hur älgen återetableras 

efter branden, och efter att det konstaterats att kalvöverlevnaden 

var mycket låg blev rovdjurens påverkan en viktig del. Nu följs älg, 

kronhjort, björn och varg samt växtlighetens återkomst och LST 

Moose beräkning stäms av.  I veckan har det varit ett möte där 

jägare, markägare, myndigheter och forskare från SLU 

rapporterade och resonerade om året. Mycket intressant och 

värdefulla inspel mellan lokal kunskap och forskarnas erfarenheter 

både i detta arbete och alla övriga projekt det resonerades om. Ta 

del av årsrapporten här, och information hos SLU här.  

  

Trevlig helg! / Solveig Larsson 

 

 

https://www.facebook.com/outdoorenterprisese/
https://www.sveaskog.se/upplev-naturen/jakt/viltforvaltning/viltsamverkan-i-brandens-spar/
https://www.slu.se/ew-nyheter/2024/1/ny-studie-visar-hur-algen-paverkas-av-brand-och-manga-rovdjur/
https://www.slu.se/ew-nyheter/2024/1/ny-studie-visar-hur-algen-paverkas-av-brand-och-manga-rovdjur/
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KONTAKTLISTA 
KANSLI 

Stabschef 
Johan Åman 
08-550 893 57 
johan.aman@jagarnasriksforbund.se 
Administratör 
Christopher Derwinger 
08-550 107 82 
christopher.derwinger@jagarnasriksforbun
d.se 
Ekonomi 
Fakturaadress:  
inbox.lev.990764@arkivplats.se 
E-post Fakturafrågor och ekonomifrågor: 
ekonomi@jagarnasriksforbund.se 
  
Generalsekreterare 
Anders Lindström 
08-550 200 56 
anders.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 
 
Riksviltvårdskonsulent 
Jens Gustafsson 
08-550 109 05 
jens.gustafsson@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Mikael Hultnäs 
08-550 107 79 
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se 
 
Skyttekoordinator 
Oskar Fredrik Jonsson 
08-550 336 59 
Oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbun
d.se 
Utbildningskoordinator - Samordnare 
Jägarexamen och provledare  
Jimmy Låås 
08-550 107 92 
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se 
Utbildningskoordinator 
Emma Olsson 
08-550 198 98 
emma.olsson@jagarnasriksforbund.se 
 
Verksamhetsutvecklare 
Per Wanström 
08-550 107 10 
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se  
 
Marknads- och kommunikationschef 
Anders Dalenius 
08-550 107 84 
anders.dalenius@jagarnasriksforbund.se 
Marknadskoordinator 
Simon Pudas 
08-550 107 16 
simon.pudas@jagarnasriksforbund.se 
   

 
 
 
 

 
 

 

 

JAKT & JÄGARE 

 
Saltsjögatan 15 
151 71 Södertälje 
08-550 193 80 
redaktionen@jaktojagare.se 
 
Chefredaktör och ansvarig utgivare 
Anna Förster 
08-550 107 80 
anna.forster@jaktojagare.se  
Redaktionssekreterare 
Mari Edman 
08-550 107 83 
mari.edman@jaktojagare.se 
Webbredaktör/reporter 
Pelle Strindberg Jutehammar  
08-550 290 00 
pelle.strindberg@jaktojagare.se 
 
Annonsansvarig 
Jonas Holmqvist 
070-062 31 55 
jonas.holmqvist@rabaldermedia.se  

 

 

 

 

 

 

 

Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även för alla medlemmar under 

”Mina Sidor” på JRF:s hemsida. Informationen i brevet får gärna 

vidaredistribueras. 
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